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Bischof Emaich von Worms bestatigt die Schenkung des Patronatrechts der
Kirche in Giglingen durch Rudolf von Neuffen und seine Frau an das
Kloster zum HI. Grab in Speyer.

Ohne Ortsangabe, 1295. Mérz 10.

Emecho dei gratia Wormatiensis episcopus universis has litteras inspecturis
salutem et incunctanter credere subnotatis. Pastoralis officii debito id a nost-
ris precordiis exigente religiosarum personarum adque locorum profectibus et
promotioni congratulatione pia paterna sollicitudine et affectu intendere sem-
per proponimus et favere. Eapropter cum nobilis vir Rudolphus de Nyphen
ac nobilis et honesta coniux eius Elizabet de Stralenberc ius patronatus ec-
clesie in Gugelingen nostre dyocesis iusto proprietatis tytulo ad se spectans
cum dote decimis et aliis attinentiis universis eiusdem ecclesie in Gugelin-
gen donatione inter vivos facta coadunata seu communicata manu pari voto
consensuque unanimi et concordi dederint donaverint adque tradiderint re-
ligiosis viris fratri Johanni priori et conventui domus sancti sepulcri extra
muros Spirenses eorumque successoribus ibidem degentibus in perpetuum,
predicta nobili matrona Elizabet renuntiante libere publice et expresse omni
iuri quod ratione donationis propter nuptias seu dotis profectitie vel adventi-
tie sibi vel suis heredibus quoquo modo in antedicto iure patronatus ecclesie
in Gugelingen competeret vel competere videbatur, corporali super hac ren-
untiatione legittime prestito iuramento, nos hanc donationem prescriptam
legittime adque canonice factam presentibus recognoscentes eamque de ma-
turo consilio favorabiliter approbantes simulque cum iuris canonici equitate
libentissime amplectantes, quod ius patronatus prescriptum quod spirituali
annexum non ambigitur ad prenotatos religiosos et spirituales viros sancti
sepulcri Spirensis tamquam ad suam originem revertatur, prescripti nobilis
Ridolfi de Nyphen et matrone devote Elizabet coniugis eius legittime pren-
arrate donationi nec non canonice adque legittime translationi sepedicti iuris
patronatus ecclesie in Gugelingen cum dote decimis et aliis attinentiis in pro-
prietatem possessionem adque dominium sepedictorum fratrum domus sancti
sepuleri extra muros Spirenses consensum nostrum plenum voluntarium et
liberum adhibemus, ipsam donationem adque translationem predictam auc-
toritate nostra canonice confirmantes et presentis scripti patrocinio adque
munimine imperpetuum roborantes nostri sigilli robore provide communiti.